
GRATIS
1 FLASCHE

MAGNERS CIDER

Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de

Schloss Quelle Mineralwasser 
versch. Sorten, je 12x1,00 l 
+ Pfand 4,50; 0,37/l  4,44

Vodka Boris Jelzin
37,5 Vol. %, 0,70 l; 7,84/l  5,49

Connemara Peated Single 
Malt Irish Whiskey
40 Vol. %,  0,70 l, 28,56/l  19,99

HIGHLIGHT DER WOCHE

www.trink-und-spare.de

Veltins/V+/
Fassbrause
versch. Sorten,
je 20x0,50/ 
24x0,33 l  
+ Pfand 3,10/  
3,42;
1,08-1,36/l

Angebote gültig ab Montag 16.3. –21.3.2020

10,79

Coca-Cola/Fanta/
Sprite/Mezzo-Mix
versch. Sorten,  
je 12x1,00 l 
+ Pfand 3,30;  
0,79/l

9,49

Schloss Quelle

4,44
Boris Jelzin

5,49
Connemara

19,99



JETZT
WIEDER

DA

WIEDER DA:
FRÜHJAHRSMÄRZEN

Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de

Beck´s
Pils
0,50 l  
+ Pfand 0,25; 
1,38/l

Karlsberg 
Mixery
versch. Sorten, 
je 0,50 l 
+ Pfand 0,25; 
1,58/l

0,790,69

Kulmbacher
Edelherb
20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 
1,20/l

11,99

Früh Kölsch
versch. Sorten, je 
20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,30-1,64/l

12,99

Köstritzer
Schwarzbier/ 
Kellerbier, 
je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 
1,30/l

Moritz Fiege
Helles/Zwickel, 
je 20x0,33 l  
+ Pfand 4,50; 
1,97/l

12,99

Grevensteiner
versch. Sorten, 
je 20x0,33/16x0,50 l  
+ Pfand 2,78/3,10;  
1,62-1,97/l

Franziskaner  
Hefe-Weissbier
versch. Sorten,  
je 20x0,50 l  
+ Pfand 3,10;  
1,30/l

12,99

Veldensteiner
versch. Sorten, 
je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10;  
1,35/l

13,49

San Miguel
24x0,33 l  
+ Pfand 3,42;  
2,27/l 

17,99

Hasen
Hell/Extra/ 
Weißer Hase, 
je 20x0,50 l  
+ Pfand 3,10;  
1,30/l

12,99

12,99

HALBE LITER FÜR GANZE KERLE!

12,99



Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 

Brinkhoff‘s No 1
20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 1,00/l

11,99

Gambrinus
Tschechisches  
Kultbier, 
20x0,50 l  
+ Pfand 3,10; 
1,20/l
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2 x
Bitburger Stubbi 
versch. Sorten,  
je 2x20x0,33 l 
+ Pfand 2x3,10; 1,51/l 
Einzelpreis 9,99

DOPPELPACK*

18,98

Bolten Alt
20x0,50 l  
+ Pfand 3,10; 
1,20/l

11,99

Allgäuer
Büble Edelbräu
20x0,50 l 
+ Pfand 4,50; 
1,40/l

13,99

Mooser Liesl  
Helles
20x0,50 l  
+ Pfand 3,10; 
1,70/l

16,99

Brauhaus  
Riegele
Kellerbier,  
Feines Urhell,  
Commerzienrat,  
Herren Pils, 
je 20x0,50 l  
+ Pfand 3,10;  
1,70/l

16,99

9,99

HALBE LITER FÜR GANZE KERLE!
Guinness/ 
Kilkenny
je 6x0,33 
+ Pfand 0,48;  
2,27/l

4,49

NEU
Guinness  
Hop House 13
je 6x0,33 
+ Pfand 0,48;  
2,27/l

4,49

Guinness  
je 4x0,44 
+ Pfand 1,00;  
2,55/l

4,49
Enjoy GUINNESS responsibly and go to DRINKiQ.com

Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der 
beteiligten Unternehmen und deren Angehörige.  

Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 
60598 Frankfurt/Main und Trink & Spare Getränkefachmärkte 

GmbH, Lutherstr. 31–33, 45478 Mülheim an der Ruhr. Die 
Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die Daten der 

Teilnehmer werden von Trink & Spare Getränkefachmärkte 
GmbH nur zwecks Auslosung genutzt, die der Gewinner zwecks 

Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG übermittelt. 
Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) DSGVO. Weitere Hinweise zum 

Datenschutz unter www.radeberger-gruppe.de.



LET'S GET SHAMROCKED!

2 x

Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de

St. Gero 
Heilwasser
12x0,75 l 
+ Pfand 3,30; 
0,72/l

6,49

Ahrtal Quelle
versch. Sorten, 
je 12x1,00 l  
+ Pfand 3,30;  
0,37/l

4,49

Schloss Quelle
versch. Sorten, 
je 11x0,50 l 
+ Pfand 4,25; 
0,63/l

3,49

Rosbacher
versch. Sorten,  
je 2x12x1,00 l  
+ Pfand 2x3,30; 0,46/l  
Einzelpreis 5,49

DOPPELPACK*

9,99
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CALCIUM
ÜBER 600mg/L

Forstetal 600
versch. Sorten,  
je 12x0,75 l 
+ Pfand 3,30;  
0,39/l

3,49

BIO
WASSER

Christinen Brunnen 
versch. Sorten,  
je 12x 0,75 l 
+ Pfand 3,30;  
0,55/l

4,99

Vio 
Still/Medium, 
je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 
0,83/l

4,992,69

Vittel
6x1,50 l 
+ Pfand 1,50; 
0,30/l

Black Forest  
Water Still
12x0,70 l  
+ Pfand 3,30;  
0,83/l

6,99

Gerolsteiner 
Naturell
6x1,50 l 
+ Pfand 2,40;  
0,50/l

4,49



LET'S GET SHAMROCKED!

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 

Forstetal 600
versch. Sorten,  
je 12x0,75 l 
+ Pfand 3,30;  
0,39/l

ViO Bio Limo/
Limo Leicht
versch. Sorten, 
je 1,00 l 
+ Pfand 0,25

Coca-Cola  
Energy
versch. Sorten,  
je 0,25 l  
+ Pfand 0,25;  
3,96/l

Gaffels
Fassbrause
versch. Sorten, 
je 6x0,33 l 
+ Pfand 0,48; 
1,68/l

3,33

Powerade
Mountain Blast/ 
Cherry, je 0,50 l  
+ Pfand 0,25; 
1,58/l

0,79

2L

0,69

Pepsi
Pepsi/Pepsi light 
Schwip Schwap/ 
Schwip Schwap  
ohne Zucker, 
je 2,00 l 
+ Pfand 0,25; 
0,35/l

Monster
Energy
versch. Sorten, 
je 0,50 l 
+ Pfand 0,25; 
1,98/l

Volvic Touch/
Tee
versch. Sorten;  
je 6x1,50 l 
+ Pfand 3,00;  
0,83/l

7,49

Schweppes/
Orangina
versch. Sorten,  
je 6x1,00 l 
+ Pfand 2,40;  
1,33/l

7,99

Tut Gut  
Malzbier
je 20x0,50/ 
24x0,33 l  
+ Pfand  
3,10/3,42;  
1,00-1,26/l

9,99

Afri/Afri ohne 
Zucker/Bluna
24x0,33 l  
+ Pfand 5,10;  
1,89/l

14,99

0,990,99

0,99



Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de

Rotwild
Dornfelder
-im Barrique gereift-  
0,75 l; 4,65/l

3,49

Entrecôte
Pays d`Oc
0,75 l; 5,32/l

3,99

Mateus Rosé 
Portugal
0,75 l; 4,44/l

3,33

Evita
versch. Sorten, 
0,75 l;  
5,32/l

3,99

Gallo 
versch. 
Sorten, 
je 0,75 l; 
5,32/l

3,99

Fellbach 
Lämmler 
Trollinger 
Trocken
0,75 l;  
5,32/l

3,99

GRATIS
1 FLASCHE
MAGNERS 
CIDER

Aspall
Draught 
Cyder 
0,33 l; 
4,52/l

Aspall
Draught 
Cyder 
0,33 l; 
4,52/l

Bulmers
Cider
versch. 
Sorten, 
je 0,50 l; 
3,98/l

Magners
versch. 
Sorten, 
je 0,568 l;  
3,50/l

Somersby
versch. 
Sorten, 
je 0,33 l;  
3,61/l

Bushmills 
Original
Irish 
Whiskey
40 Vol. %, 
0,70 l; 
19,99/l

1,99

1,991,49

1,19
AKTIONSPACK

13,99



Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 

Jägermeister
33-35 Vol. %  
0,70 l; 
15,70/l

10,99

Ouzo 12
versch. 
Sorten, 
36-38 Vol. %, 
je 0,70 l; 
12,84/l

8,99

Averna
Amaro
29 Vol. % 
0,70 l; 
14,27/l

9,99 22,99

Tanqueray 
Flor de
Sevilla
41,3 Vol. %, 
0,70 l; 
32,84/l

Kilbeggan  
Irish
Whiskey
40 Vol. % 
0,70 l;  
17,13/l

AKTIONSPACK

11,99

Tyrconnell
Single Malt
Irish
Whiskey
40 Vol. % 
0,70 l;  
24,27/l

AKTIONSPACK

16,99
AKTIONSPACK

14,99

Jameson
Irish Whiskey
40 Vol. % 
0,70 l;  
21,41/l

HAPPY ST. PATRICK'S DAY!
SCHNAPPEN SIE SICH UNSER

FLÜSSIGES 
KOBOLDGOLD!



SCHNAPPER

Trink & Spare gibt es über 240x in NRW! 

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Abgabe nur in teilnehmenden Märkten 
in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.  Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und 
Ände rungen vorbehalten. Trink & Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

www.trink-und-spare.de

TuS/2020/759; Bilder: ©Sirawut@Adobe Stock, ©Arlenta Apostrophe@Adobe Stock

Fachberatung seit 1989

Tuc Baked Bites 
versch. Sorten, je 110 g; 12,64/kg  1,39

funny frisch Linsen Chips 
versch. Sorten, 90g; 15,44/kg  1,39

Oreo 
versch. Sorten, je 96-157g; 
6,31-10,31/kg  0,99

Oro di Parma Tomaten  
versch. Sorten, je 400-425 ml; 
2,07-2,20/l  0,88

HAK Apfelmus 
355 g; 1,66/kg  0,59

Lavazza Caffè Crema 
versch. Sorten, je 1 kg  9,99

Birkel No. 1 
versch. Sorten, je 500 g; 1,76/kg  0,88

Milka I Love 
Alles Gute/Dankeschön/Glückwunsch/ 
Nuss Nougat, je 110 g; 13,55/kg  1,49

Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59
Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44 
Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

Alle Angebote in unseren Trink & Spare-Filialen und bei:

Oreo

0,99

Lavazza

9,99

Birkel No. 1

0,88

Milka

1,49

Funny frisch

1,39

Tuc Baked Bites

1,39

HAK Apfelmus

0,59

Oro Di Parma

0,88


